江苏省陶行知研究会
                          苏陶研〔2010〕5号
关于发展江苏省陶行知研究会会员的通知
各市陶研会、各实验学校、各专业委员会：

为更广泛、深入地开展群众性学习、宣传、研究、实践陶行知教育思想，促进广大教师专业发展，积极推进我省教育改革。经研究决定在我省幼儿园、小学、中学、高校及有关机关、事业单位发展江苏省陶行知研究会个人会员。申请加入我会的人员必须履行以下义务和手续：
1.申请人必须忠于党的教育事业，是陶行知教育思想的追随者和陶行知教育思想的学习者、宣传者。
2.申请人应以陶行知先生为楷模，以身示范，成为陶行知教育思想的实践者。
3.申请人必须填写会员登记表，经申请人所在单位推荐、省陶研会审核同意，方能成为我会会员。会员名单将公布在我会网站上。
4.会员必须缴纳会费，会费每三年交一次，每次200元，其中含会刊费、证件费等。
申请人可直接与我会联系，将会员登记表及会费邮寄到南京市北京西路15号—2 院内 ①号楼307室江苏省陶行知研究会秘书处。邮编：210024 电话：025-83313103  联系人：陈桂梅
                                  江苏省陶行知研究会

                                二○一○年四月二十八日

附件：

江苏省陶行知研究会会员登记表

                                                        编号
	姓   名

	性 别

	民  族

	出生年月

	政治面貌

	邮政编码

	文化程度

	联系电话

	电子邮箱

	工作单位及职务/职称

	通讯地址

	本  人  简  历

	自何年月至何年月
	在 何 单 位
	任(兼)何职

	本 人 签 章
      年  月  日
	 申请人所在单位意见
（盖章）

     年  月  日
	省陶研会意见
    年  月  日

注：此表可以复制。